
 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 - Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 

 ATTI – ALBO ON LINE 

 SEZIONE SITO WEB -  
 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

  

 
OGGETTO: DICHIARAZIONE ASSENZA CONVENZIONI ATTIVE CONSIP FORNITURA 

MATERIALE IGENIZZANTE -  D.P.I.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 1 comma 449 della legge 27 dicembre 2006, n.296 e l’art. 1 commi 1 e 7 del 

decreto legge n. 95 del 2012, convertito con modificazioni dalla legge n. 135 del 2012;  

Visto la scheda tecnica / scheda progetto  ;      

Visto il prospetto relativo alle convenzioni attive presenti in  CONSIP stampato in data 

odierna; 

 

Tutto ciò, visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  
 

DECRETA 

 

L’assenza di convenzioni– accordi quadro – sdapa sul Portale CONSIP S.p.A. ai fini del reperimento 

della fornitura dei beni di cui al Progetto/capitolato tecnico.   

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

     Maria Paola Maini  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3 c.2 D. Lgs. 39/93 

  
 

 

 

 

codiceA
O

O
M

O
IC

81900N
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000095 - 08/06/2020 - G

2 – G
A

R
E

 - U
codiceA

O
O

M
O

IC
81900N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001904 - 08/06/2020 - C

14b - U


